
Dobývání Divokého
západu

Union Pacific hledá odvážné muže a ženy pro stavbu své železnice Trans
America, největšího divu Nového světa. Rýžování zlata, kovbojské rodeo a

nefalšovaný saloon ve volném čase, práce za byt a stravu na dráze pro
nejnovější div techniky – parní lokomotivu!

*Bezpečnost táborů Union Pacific před indiánskými útoky je převážně zajištěna.

            

I  na tebe může čekat štěstí  v  Novém světě!  Vyplouváme 14.  7.  2019 na tábořišti
Zderadiny (nedaleko Kácova), návrat do skutečného světa je plánován na 27. 7. téhož
roku.

Cena pro účastníky tábora je 3500 Kč.

Těšit se můžete na celotáborovou hru plnou kovbojských dovedností a indiánských
přepadů, výlety na kolech, staré známé tváře vedoucích, večerní posezení u ohně a
spousty dalšího.

Bližší info:
u Lucky – tel. 725 768 042, lucka.komi@atlas.cz
u Ivet – tel. 720 123 157, atevi.eli@seznam.cz

Zveme Vás ke strávení 14 dnů s kamarády a prožívání dobrodružství, o kterých jste zatím možná
jen četli. Bydlíme v podsadových stanech na louce poblíž potoka s koupáním a krásného lesa.
Dopoledne obvykle trávíme vyjížďkou na kolech, vařením oběda a přípravou dřeva, odpoledne
pak  následuje  celotáborová  hra.  Jestli  vás  zajímají  naše  zážitky  nebo  fotky  z minulých  let,
rozklikněte si http://www.mujcas.estranky.cz/ - tábory. Najdete tam povídání o táborech, které již
proběhly  a  blíže  se  seznámíte  s vedoucími.  Pro  jakékoli  další  informace  samozřejmě  klidně
volejte na výše uvedená čísla.

mailto:lucka.komi@atlas.cz
http://www.mujcas.estranky.cz/

